Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого   созыва

Двадцать  первая   сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От  27  апреля  2012 г.  № 21/1344                                                        г. Краснодон

“О закреплении придомовой территории
КУ «Краснодонский центр социальной

реабилитации детей-инвалидов «Мрия».

     Рассмотрев письмо КУ «Краснодонский центр социальной реабилитации детей-инвалидов «Мрия» от 26.04.2012 года, вх. №12/2235 от 26.04.2012 года, на основании ст. ст. 26, 60 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине, Положения о составе, содержании, порядке разработки, согласования и утверждения проекта распределения территории квартала (микрорайона), утвержденного Приказом Госстроя Украины от 19.03.2001 года № 59, Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л:

1. Закрепить придомовую территорию многоквартирного жилого дома по адресу: г. Краснодон, пр. Молодой Гвардии, 12, площадью 0,0350 га., за КУ «Краснодонский центр социальной реабилитации детей-инвалидов «Мрия».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, земельных отношений и использования природных ресурсов (Галушкин С.В.).
ГОРОДСКОЙ  ГОЛОВА                                                           Ю.Б. БАКЛАГОВ